Kunststof constructies & toepassingen
Afscheiders uit HDPE
2   WIJTMANS PLASTICS  ❙  AFSCHEIDERS UIT HDPE
EN858-1
◢◢ KPE
▢ Zonder slibafscheider ▢ Coalescentiefilter
◢◢ SKPE
▢ Slibafscheider ▢ Coalescentiefilter

l
Vol.
afsch. l
Tot. Vol.
l
Aan.
open.
Gew.
Kg
FPE3 3 1180 1120 1185 1152 804 774 378 110 800 800 1 88
FPE6 6 1311 1221 1270 1152 752 722 430 160 1000 1000 1 99
FPE8 8 1703 1613 1270 1152 752 722 430 160 1500 1500 1 109
FPE10 10 2340 2250 1633 1152 752 722 430 160 2000 2000 2 160
FPE15 15 3366 3226 1270 1152 712 682 470 200 3000 3000 2 210
FPE20 20 3611 3471 1633 1152 712 682 470 200 3500 3500 3 245
SFPE2/200 2 1180 1120 1185 1152 804 774 378 110 200 600 800 1 92
SFPE3/300 3 1281 1221 1270 1152 804 774 378 110 300 700 1000 1 103
SFPE4/400 4 1673 1613 1270 1152 804 774 378 110 400 960 1360 1 113
SFPE7/700 7 2340 2250 1633 1152 752 722 430 160 700 1680 2380 2 168
SFPE10/1000 10 3460 3370 1633 1152 752 722 430 160 1000 2000 3000 3 240
SFPE15/1500 15 4003 3863 1633 1152 712 682 470 200 1500 2000 3500 3 267
SFPE20/2000 20 4640 4500 1633 1152 712 682 470 200 2000 2000 4000 4 353
SFmEPE2/200 2 1180 1120 1185 1152 804 774 378 110 200 600 800 1 92
SFmEPE3/300 3 1281 1221 1270 1152 804 774 378 110 300 700 1000 1 103
SFmEPE4/400 4 1673 1613 1270 1152 804 774 378 110 400 960 1360 1 113
SFmEPE7/700 7 2340 2250 1633 1152 752 722 430 160 700 1680 2380 2 168